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Katowice, dnia 03.09.2015r. 










Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup niszczarek dla jednostek Policji garnizonu śląskiego” 

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  

PYTANIE nr 1 

W Sekcji III. 3.2 Wiedza i doświadczenie, Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę co najmniej jednej dostawy niszczarek o wartości co najmniej 50.000,00 zł netto, czy Zamawiający dopuści jako wystarczające do udziału w postępowaniu wykazanie w ramach jednej dostawy niszczarek na kwotę co najmniej 48.000,00 zł netto ?
ODPOWIEDŹ nr 1 :

Zamawiający nie uzna za spełnienie warunku wykazania się dostawy niszczarek na kwotę 
48.000,00 zł netto. 
PYTANIE nr 2 
1. Czy w poz. 1 dotyczącej niszczarek dokumentów - 37 szt., Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia tnącego na ścinki o szerokości 4x40mm spełniającej wymogi normy P-3/O-1/T-2?E-2 zgodnie z DIN 66399?

2. Czy w poz. 1 dotyczącej niszczarek dokumentów - 37 szt., Zamawiający wyraża zgodę  na zaoferowanie urządzenia o mocy silnika 300 W +/-10% oraz pojemniku na ścinki 23 l+/-10%?

3. Czy w poz. 1 dotyczącej niszczarek dokumentów - 37 szt., Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia  z jedną szczeliną wejściową?

4. Czy w poz. 2 dotyczącej niszczarek dokumentów - 14 szt., Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia o mocy silnika 500 W +/-10%?

5. Czy w poz. 2 dotyczącej niszczarek dokumentów - 14 szt., Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia o poziomie głośności 56 dba +/-10%?

6. Czy w poz. 2 dotyczącej niszczarek dokumentów - 14 szt., Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia umożliwiającego pracę przez kilka-kilkanaście minut wyposażonego w wysokiej jakości noży wieloelementowe?

7. Czy w poz. 3 dotyczącej niszczarek dokumentów - 20 szt., Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia o szerokości wejścia 330 +/-10%?

8. Czy w poz. 3 dotyczącej niszczarek dokumentów - 20 szt., Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie urządzenia wyposażonego w energooszczędny silnik o mocy 600-900 W?

9. Czy w poz. 3 dotyczącej niszczarek dokumentów - 20 szt., Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia o poziomie głośności 59 dba +/-5%?

10. Czy w poz. 3 dotyczącej niszczarek dokumentów - 20 szt., Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia o szybkości cięcia w zakresie 70-90mm/s?
ODPOWIEDŹ nr 2 :

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany 
Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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